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Né bazt 1€ nenit 8 & Ligjit nr.03/L-212 t& Punés dhe nenit 21 t& Udh&zimit Administrativ
MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave & Konkursit né Sektorin Publik. Zyra pér

Burime Njerézore né¢ KRU “Hidromorava” - Sh.A.. nxjer vendim pér;

SHPALLJEN E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE
g Pér procesin ¢ rekrutimit pér pozitén: Teknik i shky¢jes dhe kontrollit né KRU,
“Hidromorava” - Sh.A

Duke u bazuar né konkursin nr.834 té datés 11.07.2025, pér pozitén

Teknik i shkycjes dhe

kontrollit, pas pérfundimit té & gjitha procedurave, zyra pér Burime Njerézore prané KRU
“Hidromorava™ - Sh.A.. shpall rezultatet pérfundimtare pér kandidatét fitues (2) pas
kalkulimit t¢ pikéve nga t& gjitha [azat ¢ procedurés (& t& gjithé kandidatéve,

Rezultatet pérfundimtare té kandidatéve fitues jané si mé poshté:

Piket e fituara 'ng;z | > ¢ ; l
Emri dhe Mbiemrii | testi me shkrim (deri | lmf:: :w m; gv.'Jaé
kandidatit - n&70 pike) EOJ% (deri n o
: ey 20pike) HWpikg) |
Valdet Isufi 65 18.8 9.6 93.4 piké
Naser Kamberi 65 17.84 9.6 92.44 piké

Késhilla Juridike:

Pas pérfundimit ¢ procedurave t& konkursit publik, kandidati i pakénaqur me vendimin
pérfundimtar té konkursit publik, mund & iniciojé padi né gjykatén kompetente, me géllim t&
realizimit 1€ drejtave qé kandidati pretendon q& i jané shkelur.

Zyra ér Burime Njerézore
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